
Eil. 

Nr.
Pareiškėjas Projekto kodas Projekto pavadinimas Pareiškėjo kodas Pateikimo data

1 Lietuvos specialiosios kūrybos draugija „Guboja“ NAVC06961 Žmonių su negalia teisių gynimas, socialinės ir kultūrinės atskirties mažinimas 190730936 2023-10-30 17:10:24

2 Spina Bifida ir Hidrocefalija asociacija NAVA06985 Lietuvos Spina Bifida ir Hidrocefalija asociacijos veiklos 2024 302997737 2023-11-06 20:54:44

3 Lietuvos paraplegikų asociacija NAVB06976 2024 m. Lietuvos paraplegikų asociacijos veiklų projektas 191905185 2023-11-07 11:15:25

4 LIETUVOS ŽMONIŲ SU NEGALIA SĄJUNGA NAVD06977 ANTIS - Asmenų su Negalia Teisių ir Interesų Sklaida 191909625 2023-11-07 12:57:28

5 Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacija NAVC06960 Asmenų su negalia visapusiško socialinio gyvenimo gerinimas Lietuvoje. 191950465 2023-11-07 13:02:42

6 Lietuvos negalios organizacijų forumas NAVD06946 LNF efektyvi advokacija, atstovaujant žmonių su negalia teises ir interesus 125703071 2023-11-07 15:09:15

7
Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir 

neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA
NAVC06937 Kurčio vaiko šeima 191973072 2023-11-07 15:30:48

8 Lietuvos aklųjų ir silpnaregių sąjunga NAVD06970

Asmenų su regos negalia teisių ir interesų atstovavimas bei gynimas, siekiant 

tikslinės grupės didesnio savarankiškumo, įtraukties į visuomeninį gyvenimą ir 

didesnio visuomenės informuotumo negalios klausimais.

190650319 2023-11-08 11:31:23

9 Lietuvos artrito asociacija NAVC06965 Artritu sergančių asmenų su negalia teisių atstovavimas 191954143 2023-11-08 13:50:12

10 Lietuvos paralimpinis komitetas NAVD06958 Paralimpinio judėjimo stiprinimas, plėtra ir teisių gynimas 190651563 2023-11-08 14:09:01

11
Lietuvos sutrikusio intelekto žmonių globos 

bendrija "Viltis"
NAVD06943 GALIA - galimybės, advokacija, lygybė, individualumas, atsakomybė 290666790 2023-11-09 10:43:08

12 LIETUVOS AKLŲJŲ SPORTO FEDERACIJA NAVC06990 AKLIEJI TARP VISŲ 190652284 2023-11-09 13:23:26

13 Lietuvos triračių sporto asociacija NAVD06991 Į(si)galink su bėgimo triračiu 2024! 304742030 2023-11-09 14:09:34

14
Lietuvos sutrikusios psichikos žmonių globos 

bendrija
NAVD06939

Asmenų, turinčių psichosocialinę negalią ir jų artimųjų, atstovavimo, žmogaus 

teisių apsaugos, informuotumo ir įtraukties, pilnavertiškai dalyvauti 

visuomenės gyvenime, skatinimas

291942170 2023-11-09 15:31:42

15
LIETUVOS IŠSĖTINĖS SKLEROZĖS 

SĄJUNGA
NAVB06945 Išsėtinė sklerozė kaip fenomenas 195700950 2023-11-09 21:32:42

16 Lietuvos kurčiųjų draugija NAVC06936 Lietuvos kurčiųjų draugijos veiklos rėmimas 2024 metais 190785548 2023-11-09 21:40:55

17
Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir 

badmintono asociacija
NAVA07004

Neįgaliųjų teisių gynimas, gyvenimo bei gebėjimų gerinimas tai mūsų tikslas 

jubiliejinius 5 metus
191943271 2023-11-10 01:33:11

18
LIETUVOS AKTYVIOS REABILITACIJOS 

ASOCIACIJA
NAVA06973

Asmenų  su negalia (suaugusių ir vaikų) įtraukimas į visuomenės gyvenimą 

plėtojant aktyvią reabilitaciją
195732040 2023-11-10 09:38:18

19 Asociacija "Savarankiškas gyvenimas" NAVA06978 Ankstyvoji pagalba ir asmenų su negalia teisių gynimas 304780885 2023-11-10 09:54:43

20 Lietuvos neįgaliųjų draugija NAVD06988 Lietuvos neįgaliųjų draugijos veiklos rėmimo projektas 2024 m. 191676690 2023-11-10 13:44:11

21 Lietuvos kurčiųjų sporto komitetas NAVB06984 Lietuvos kurčiųjų sporto komiteto 2024 metų veiklų rėmimas 190651759 2023-11-10 15:24:43

22 Lietuvos žmonių sergančių hemofilija asociacija NAVA06974 Gyvenimas su Hemofilija: teisės, švietimas, darna, įtrauktis 191590234 2023-11-10 19:51:48

23 Lietuvos diabeto asociacija NAVD06948
Asmenų su negalia teisėms ir interesams atstovaujančios Lietuvos diabeto 

asociacijos 2024 m.  veiklos rėmimo projektas
291737660 2023-11-10 20:18:51

24 Dirbančių neįgaliųjų asociacija NAVB06971 AŠ ir kaip ir TU 304508853 2023-11-10 20:40:46

25 Lietuvos asociacija "Gyvastis" NAVC07002

Dializuojamų, laukiančių organų transplantacijos ir gyvenančių po 

transplantacijos neįgaliųjų atstovavimas, užtikrinant jų geresnę gyvenimo 

kokybę bei visuomenės švietimas organų donorystės tema

191609186 2023-11-10 21:04:45

26 Lietuvos autizmo asociacija "Lietaus vaikai" NAVD06952
Autizmo spektro sutrikimą turinčių vaikų ir suaugusių bei jų šeimos narių, 

teisių gynimas ir įtraukties į visuomenę stiprinimas
303022421 2023-11-10 21:58:00

27 Klubas „Diabeto IQ“ NAVC06944 „Diabeto IQ“ veiklų rėmimo projektas 142041047 2023-11-10

28 Lietuvos neįgaliųjų sporto federacija NAVD06968
Asmenų su fizine negalia atstovavimas, jų teisių gynimas, švietimas, paslaugų 

prieinamumo skatinimas fizinio ugdymo srityje
190651944 2023-11-10

29 Lietuvos specialiosios olimpiados komitetas NAVB06993 LSOK ASMENŲ SU NEGALIA TEISIŲ IR INTERESŲ ATSTOVAVIMAS 19573261 2023-11-10

ASMENŲ SU NEGALIA TEISĖMS IR INTERESAMS ATSTOVAUJANČIŲ ASOCIACIJŲ VEIKLOS RĖMIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO

2024 METAIS KONKURSO GAUTŲ PARAIŠKŲ REGISTRAS

2023-11-13


